

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE ABRIL/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000380	2.082/2014	PREGÃO	MÁSCARA DE PROTEÇÃO SEMIFACIAL, COR BRANCA, COM DUAS CAMADAS DE TNT, COM EFICIÊNCIA DE RETENÇÃO BACTERIANA DE 99,8% OU SUPERIOR, COM DUPLO ELÁSTICO, MARCA MASTERWIN	BEMTEC TECNOLOGIA EM PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.134.249/0001-79	10.000	UNID	R\$ 0,12	R\$ 1.200,00
2014NE000388	5.042/2013	INEXIGÍVEL	CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR PARA MINISTRAR CURSO SOBRE GESTÃO DE FOLHA DE PAGAMENTO E REMUNERAÇÃO NO SERVIÇO PÚBLICO, NOS DIAS 28 E 29 DE ABRIL, NA SALA DE AULA DA ESCOLA JUDICIAL	INÁCIO MAGALHÃES FILHO	309.857.061-04	1	UNID	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00
2014NE000389	7.000/2014-4	PREGÃO	CARTUCHO TONER PRETO, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA MARCA SAMSUNG, MODELO SCX-4833FD, COM CAPACIDADE DE IMPRESSÃO PARA APROX. 5000 PÁGINAS, REFERÊNCIA MLT - D205L, ORIGINAL DE FÁBRICA OU CERTIFICADO PELO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO	MARUMBI TECNOLOGIA LTDA ME	08.528.684/0001-00	100	UNID	R\$ 136,60	R\$ 13.660,00
2014NE000389	7.000/2014-4	PREGÃO	CARTUCHO TONER PRETO, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA MARCA SAMSUNG, MODELO ML-4551ND, COM CAPACIDADE DE IMPRESSÃO PARA APROX. 20.000 PÁGINAS, REFERÊNCIA ML - 4550B, ORIGINAL DE FÁBRICA OU CERTIFICADO PELO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO	MARUMBI TECNOLOGIA LTDA ME	08.528.684/0001-00	130	UNID	R\$ 230,00	R\$ 29.900,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE ABRIL/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000390	9.588/2013	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ORGANIZAÇÃO E GERENCIAMENTO DE EVENTOS, PARA SOLENIDADE DE IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA DE PROCESSO JUDICIAL ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO, NO DIA 11 DE ABRIL DE 2014, NA VT DE IGUATU	EMCEL EMPRESA CEARENSE DE EVENTOS E LOCAÇÕES	14.222.329/0001-01	1	UNID	R\$ 18.214,99	R\$ 18.214,99
2014NE000391	2.616/2014	INEXIGÍVEL	INSCRIÇÃO DE SERVIDOR NO 3º SEMINÁRIO DE REDES EGOV PARA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, NO PERÍODO DE 29 A 30 DE ABRIL DE 2014, EM BRASÍLIA	CETEM CENTRO DE ESTUDOS TEMÁTICOS DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA LTDA	00.956.691/0001-00	1	UNID	R\$ 790,00	R\$ 790,00
2014NE000393	8.176/2013	PREGÃO	EXECUÇÃO DA INFRAESTRUTURA ELÉTRICA, HIDRÁULICA E CIVIL, CONFORME ARP 55/13, LOTE 4, ITEM 6 (JUAZEIRO DO NORTE, CRATO E IGUATU)	TERMISA INDUSTRIAL SA	12.233.284/0001-45	3	UNID	R\$ 630,15	R\$ 1.890,45
2014NE000394	8.176/2013	PREGÃO	FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E MONTAGEM DE SPLIT SYSTEM COMPLETO, CONTROLE REMOTO, CAP. 1,00 TR, 12.000 BTUS, MARCA YANG	TERMISA INDUSTRIAL SA	12.233.284/0001-45	3	UNID	R\$ 2.600,00	R\$ 7.800,00
2014NE000394	8.176/2013	PREGÃO	FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E MONTAGEM DE SPLIT SYSTEM COMPLETO, CONTROLE REMOTO, CAP. 1,50 TR, 18.000 BTUS, MARCA KOMECO	TERMISA INDUSTRIAL SA	12.233.284/0001-45	6	UNID	R\$ 3.500,70	R\$ 21.004,20
2014NE000394	8.176/2013	PREGÃO	FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E MONTAGEM DE SPLIT SYSTEM COMPLETO, CONTROLE REMOTO, CAP. 2,00 TR, 24.000 BTUS, MARCA GREE	TERMISA INDUSTRIAL SA	12.233.284/0001-45	6	UNID	R\$ 3.900,00	R\$ 23.400,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE ABRIL/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000395	11.585/2013	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL PARA OS VEÍCULOS DA FROTA DESTE REGIONAL - INCLUSÃO NA APÓLICE DO SEGURO DE MAIS TRÊS VEÍCULOS	TOKIO MARINE SEGURADORA AS	33.164.021/0001-00	1	UNID	R\$ 977,83	R\$ 977,83
2014NE000396	3.196/2014	INEXIGÍVEL	INSCRIÇÃO DE DOIS SERVIDORES DESTE TRT NO CURSO "ELABORAÇÃO DE RELATÓRIOS E PARECERES PARA ÓRGÃOS PÚBLICOS", NOS DIAS 10 E 11 DE ABRIL DE 2014, EM BRASÍLIA	ELO CONSULTORIA EMPRESARIAL E PRODUÇÃO DE EVENTOS	00.714.403/0001-00	1	UNID	R\$ 4.380,00	R\$ 4.380,00
2014NE000401	1.977/2014	PREGÃO	MATERIAL BIBLIOGRÁFICO - INDENIZAÇÕES POR ACIDENTES DE TRABALHO OU DOENÇA OCUPACIONAL, EDITORA LTR, AUTOR - SEBASTIÃO GERALDO DE OLIVEIRA	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	15	UNID	R\$ 60,99	R\$ 914,85
2014NE000401	1.977/2014	PREGÃO	MATERIAL BIBLIOGRÁFICO - RESUMO DE DIREITO ADMINISTRATIVO DESCOMPLICADO, EDITORA MÉTODO, AUTOR - MARCELO ALEXANDRINO	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	2	UNID	R\$ 61,60	R\$ 123,20
2014NE000401	1.977/2014	PREGÃO	MATERIAL BIBLIOGRÁFICO - CIÊNCIA POLÍTICA, EDITORA MAHEIROS, AUTOR - PAULO BONAVIDES	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	1	UNID	R\$ 59,77	R\$ 59,77
2014NE000401	1.977/2014	PREGÃO	MATERIAL BIBLIOGRÁFICO - DIREITO DO TRABALHO - MÉTODO, EDITORA MÉTODO, AUTOR - VOLIA BONFIM CASSAR	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	2	UNID	R\$ 109,17	R\$ 218,34
2014NE000401	1.977/2014	PREGÃO	MATERIAL BIBLIOGRÁFICO - DIREITO CONSTITUCIONAL ESQUEMATIZADO, EDITORA SARAIVA, AUTOR - PEDRO LENZA	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	2	UNID	R\$ 82,76	R\$ 165,52

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE ABRIL/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000401	1.977/2014	PREGÃO	MATERIAL BIBLIOGRÁFICO - CURSO DE DIREITO DO TRABALHO, EDITORA LTR, AUTOR - MAURÍCIO GODINHO	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	2	UNID	R\$ 158,57	R\$ 317,14
2014NE000401	1.977/2014	PREGÃO	MATERIAL BIBLIOGRÁFICO - CURSO DE DIREITO PROCESSUAL DO TRABALHO, EDITORA LTR, AUTOR - CARLOS HENRIQUE BEZERRA LEITE	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	2	UNID	R\$ 128,08	R\$ 256,16
2014NE000401	1.977/2014	PREGÃO	MATERIAL BIBLIOGRÁFICO - VADE MECUM SARAIVA TRADICIONAL, EDITORA SARAIVA, AUTOR - SARAIVA	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	2	UNID	R\$ 89,66	R\$ 179,32
2014NE000401	1.977/2014	PREGÃO	MATERIAL BIBLIOGRÁFICO - MANUAL DE DIREITO PROCESSUAL DO TRABALHO, EDITORA LTR, AUTOR - MAURO SCHIAVI	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	2	UNID	R\$ 109,78	R\$ 219,56
2014NE000401	1.977/2014	PREGÃO	MATERIAL BIBLIOGRÁFICO - DIREITO ADMINISTRATIVO, EDITORA ATALAS, AUTOR - MARIA SYLVIA ZANELLA DI PIETRO	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	1	UNID	R\$ 81,12	R\$ 81,12
2014NE000401	1.977/2014	PREGÃO	MATERIAL BIBLIOGRÁFICO - MANUAL DE DIREITO ADMINISTRATIVO, EDITORA ATLAS, AUTOR - JOSÉ DOS SANTOS CARVALHO FILHO	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	1	UNID	R\$ 90,88	R\$ 90,88
2014NE000401	1.977/2014	PREGÃO	MATERIAL BIBLIOGRÁFICO - MANUAL DE DIREITO TRIBUTÁRIO, EDITORA SARAIVA, AUTOR - EDUARDO SABBAG	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	1	UNID	R\$ 78,68	R\$ 78,68
2014NE000401	1.977/2014	PREGÃO	MATERIAL BIBLIOGRÁFICO - SÚMULA DOS TRIBUNAIS SUPERIORES, EDITORA JUSPODVIM, AUTORES - ELISSON MIESSA, HENRIQUE CORREIA E ORBERVAL ROCHA	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	2	UNID	R\$ 45,74	R\$ 91,48

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE ABRIL/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000401	1.977/2014	PREGÃO	MATERIAL BIBLIOGRÁFICO - CURSO DE DIREITO TRIBUTÁRIO, EDITORA MALHEIROS, AUTOR - HUGO MACHADO DE BRITO	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	1	UNID	R\$ 59,77	R\$ 59,77
2014NE000401	1.977/2014	PREGÃO	MATERIAL BIBLIOGRÁFICO - CURSO DE DIREITO CONSTITUCIONAL, EDITORA ATLAS, AUTOR - ALEXANDRE DE MORAES	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	1	UNID	R\$ 79,90	R\$ 79,90
2014NE000401	1.977/2014	PREGÃO	MATERIAL BIBLIOGRÁFICO - CLT ORGANIZADA, EDITORA LTR, AUTORES - ISABELI GRAVATA E OUTROS	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	1	UNID	R\$ 91,49	R\$ 91,49
2014NE000401	1.977/2014	PREGÃO	MATERIAL BIBLIOGRÁFICO - DIREITO PENAL ESQUEMATIZADO, PARTE GERAL, ART. 1 - 120, EDITORA MÉTODO, AUTOR - CLÉBER MASSON	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	1	UNID	R\$ 78,68	R\$ 78,68
2014NE000401	1.977/2014	PREGÃO	MATERIAL BIBLIOGRÁFICO - DIREITO PENAL ESQUEMATIZADO, PARTE ESPECIAL, ART. 121 - 212, EDITORA MÉTODO, AUTOR - CLEBER MASSON	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	1	UNID	R\$ 78,68	R\$ 78,68
2014NE000401	1.977/2014	PREGÃO	MATERIAL BIBLIOGRÁFICO - DIREITO PENAL ESQUEMATIZADO, PARTE ESPECIAL, ART. 213 - 359, EDITORA MÉTODO, AUTOR - CLEBER MASSON	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	1	UNID	R\$ 78,68	R\$ 78,68
2014NE000401	1.977/2014	PREGÃO	MATERIAL BIBLIOGRÁFICO - PROCESSO PENAL ESQUEMATIZADO, EDITORA MÉTODO, AUTOR - NORBERTO AVENA	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	1	UNID	R\$ 108,57	R\$ 108,57

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE ABRIL/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000401	1.977/2014	PREGÃO	MATERIAL BIBLIOGRÁFICO - DIREITO CIVIL BRASILEIRO V. 1, EDITORA SARAIVA, AUTOR - CARLOS ROBERTO GONÇALVES	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	1	UNID	R\$ 76,30	R\$ 76,30
2014NE000401	1.977/2014	PREGÃO	MATERIAL BIBLIOGRÁFICO - DIREITO CIVIL, PARTE GERAL V. 1, EDITORA SARAIVA, AUTOR - SILVIO DE SALVO	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	1	UNID	R\$ 65,87	R\$ 65,87
2014NE000401	1.977/2014	PREGÃO	MATERIAL BIBLIOGRÁFICO - DIREITO CIVIL, TEORIA GERAL DAS OBRIGAÇÕES E TEORIA GERAL DOS CONTRATOS V. 2, EDITORA SARAIVA, AUTOR - SILVIO DE SALVO	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	1	UNID	R\$ 65,87	R\$ 65,87
2014NE000401	1.977/2014	PREGÃO	MATERIAL BIBLIOGRÁFICO - CONTRATOS EM ESPÉCIE V. 3, EDITORA SARAIVA, AUTOR - SILVIO DE SALVO	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	1	UNID	R\$ 65,87	R\$ 65,87
2014NE000401	1.977/2014	PREGÃO	MATERIAL BIBLIOGRÁFICO - DIREITO CIVIL, RESPONSABILIDADE CIVIL V. 4, EDITORA SARAIVA, AUTOR - SILVIO DE SALVO	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	1	UNID	R\$ 39,64	R\$ 39,64
2014NE000401	1.977/2014	PREGÃO	MATERIAL BIBLIOGRÁFICO - DIREITO CIVIL, DIREITOS REAIS V. 5, EDITORA SARAIVA, AUTOR - SILVIO DE SALVO	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	1	UNID	R\$ 65,87	R\$ 65,87
2014NE000401	1.977/2014	PREGÃO	MATERIAL BIBLIOGRÁFICO - DIREITO CIVIL, DIREITO DE FAMÍLIA V. 6, EDITORA SARAIVA, AUTOR - SILVIO DE SALVO	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	1	UNID	R\$ 65,87	R\$ 65,87
2014NE000401	1.977/2014	PREGÃO	MATERIAL BIBLIOGRÁFICO - DIREITO CIVIL, DIREITO DAS SUCESSÕES V. 7, EDITORA SARAIVA, AUTOR SILVIO DE SALVO	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	1	UNID	R\$ 59,78	R\$ 59,78

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE ABRIL/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000401	1.977/2014	PREGÃO	MATERIAL BIBLIOGRÁFICO - CURSO DE DIREITO PROCESSUAL CIVIL V. 1, EDITORA JUSPODVIM, AUTOR - FREDIE DIDIER	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	1	UNID	R\$ 57,88	R\$ 57,88
2014NE000401	1.977/2014	PREGÃO	MATERIAL BIBLIOGRÁFICO - CURSO DE DIREITO PROCESSUAL CIVIL V. 2, EDITORA JUSPODVIM, AUTOR - FREDIE DIDIER	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	1	UNID	R\$ 57,88	R\$ 57,88
2014NE000401	1.977/2014	PREGÃO	MATERIAL BIBLIOGRÁFICO - CURSO DE DIREITO PROCESSUAL CIVIL V. 3, EDITORA JUSPODVIM, AUTOR - FREDIE DIDIER	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	1	UNID	R\$ 57,88	R\$ 57,88
2014NE000401	1.977/2014	PREGÃO	MATERIAL BIBLIOGRÁFICO - CURSO DE DIREITO PROCESSUAL CIVIL V. 4, EDITORA JUSPODVIM, AUTOR - FREDIE DIDIER	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	1	UNID	R\$ 57,88	R\$ 57,88
2014NE000401	1.977/2014	PREGÃO	MATERIAL BIBLIOGRÁFICO - CURSO DE DIREITO PROCESSUAL CIVIL V. 5, EDITORA JUSPODVIM, AUTOR - FREDIE DIDIER	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	1	UNID	R\$ 57,88	R\$ 57,88
2014NE000401	1.977/2014	PREGÃO	MATERIAL BIBLIOGRÁFICO - MANUAL DE DIREITO PROCESSUAL DO TRABALHO, EDITORA LTR, AUTOR - MAURO SCHIAVI	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	1	UNID	R\$ 109,78	R\$ 109,78
2014NE000401	1.977/2014	PREGÃO	MATERIAL BIBLIOGRÁFICO - MANUAL DE DIREITO DO CONSUMIDOR A LUZ DA JURISPRUDÊNCIA DO STJ, EDITORA JUSPODVIM, AUTOR - FELIPE PEIXOTO DE BRAGA NETO	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	1	UNID	R\$ 42,63	R\$ 42,63

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE ABRIL/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000401	1.977/2014	PREGÃO	MATERIAL BIBLIOGRÁFICO - DIREITOS FUNDAMENTAIS NAS RELAÇÕES DE TRABALHO, EDITORA LTR, AUTOR - ARION S. ROMITA	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	1	UNID	R\$ 73,19	R\$ 73,19
2014NE000401	1.977/2014	PREGÃO	MATERIAL BIBLIOGRÁFICO - PREVIDÊNCIA SOCIAL, CUSTEIO E BENEFÍCIOS, EDITORA LTR, AUTOR CLAUDIA SALLES VILELA VIANNA	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	1	UNID	R\$ 134,18	R\$ 134,18
2014NE000401	1.977/2014	PREGÃO	MATERIAL BIBLIOGRÁFICO - A PROVA NO PROCESSO DO TRABALHO, EDITORA LTR, AUTOR - MANUEL ANTONIO TEIXEIRA FILHO	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	1	UNID	R\$ 60,99	R\$ 60,99
2014NE000401	1.977/2014	PREGÃO	MATERIAL BIBLIOGRÁFICO - RECURSOS NO PROCESSO DE TRABALHO, EDITORA LTR, AUTOR - JULIO CÉSAR BEBBER	ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	1	UNID	R\$ 79,29	R\$ 79,29
2014NE000405	6.813/2014-1	PREGÃO	REATOR PARA 1 LÂMPADA DE 110W, 220V, APLICAÇÃO LÂMPADA FLUORESCENTE, TIPO ELETRÔNICO, TIPO DE PARTIDA INSTANTÂNEA, MARCA ECP	PHD COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA - EPP	10.828.286/0001-51	50	UNID	R\$ 43,47	R\$ 2.173,50
2014NE000405	6.813/2014-1	PREGÃO	REATOR PARA 1 LÂMPADA, 16W, 220V, APLICAÇÃO LÂMPADA FLUORESCENTE, TIPO ELETRÔNICO, TIPO DE PARTIDA INSTANTÂNEA, MARCA ECP	PHD COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA - EPP	10.828.286/0001-51	110	UNID	R\$ 18,24	R\$ 2.006,40
2014NE000405	6.813/2014-1	PREGÃO	REATOR PARA 1 LÂMPADA, 32W, 220V, APLICAÇÃO LÂMPADA FLUORESCENTE, TIPO ELETRÔNICO, TIPO DE PARTIDA INSTANTÂNEA, MARCA FORTEC	PHD COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA - EPP	10.828.286/0001-51	270	UNID	R\$ 12,09	R\$ 3.264,30

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE ABRIL/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000405	6.813/2014-1	PREGÃO	REATOR PARA 2 LÂMPADAS,POTÊNCIA LÂMPADA 16W, 220V, APLICAÇÃO LÂMPADA FLUORESCENTE, TIPO ELETRÔNICO, TIPO DE PARTIDA INSTANTÂNEA, MARCA FORTEC	PHD COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA - EPP	10.828.286/0001-51	250	UNID	R\$ 12,09	R\$ 3.022,50
2014NE000405	6.813/2014-1	PREGÃO	REATOR PARA 2 LÂMPADAS,POTÊNCIA LÂMPADA 32W, 220V, APLICAÇÃO LÂMPADA FLUORESCENTE, TIPO ELETRÔNICO, TIPO DE PARTIDA INSTANTÂNEA, MARCA FORTEC	PHD COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA - EPP	10.828.286/0001-51	850	UNID	R\$ 16,82	R\$ 14.297,00
2014NE000405	6.813/2014-1	PREGÃO	REATOR PARA UMA LÂMPADA MULTIVAPOR METÁLICO 70W, USO INTERNO, 220V, COM IGNITOR CONJUGADO, MARCA MAPRELUX	PHD COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA - EPP	10.828.286/0001-51	5	UNID	R\$ 63,79	R\$ 318,95
2014NE000405	6.813/2014-1	PREGÃO	CAPACITOR 10 MICROFARADS 250 VAC., MARCA HITANO	PHD COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA - EPP	10.828.286/0001-51	3	UNID	R\$ 22,30	R\$ 66,90
2014NE000405	6.813/2014-1	PREGÃO	DETECTOR DE TENSÃO ELÉTRICA DE 50 A 1000V, SEM CONTATO COM O FIO, COM LUZ E VIBRAÇÃO, MARCA MINIPA	PHD COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA - EPP	10.828.286/0001-51	3	UNID	R\$ 59,50	R\$ 178,50
2014NE000405	6.813/2014-1	PREGÃO	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO,FUNIONAMENTO MAGNÉTICO, OPERAÇÃO MANUAL, ACIONAMENTO ALAVANCA, TENSÃO MÁXIMA OPERAÇÃO 240V, MONOFÁSICO, MARCA LORENZETTI	PHD COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA - EPP	10.828.286/0001-51	6	UNID	R\$ 7,40	R\$ 44,40

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE ABRIL/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000405	6.813/2014-1	PREGÃO	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO MAGNÉTICO, OPERAÇÃO MANUAL, ACIONAMENTO ALAVANCA, TENSÃO MÁXIMA OPERAÇÃO 240V, MONOPOLAR, MARCA JNG	PHD COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA - EPP	10.828.286/0001-51	4	UNID	R\$ 4,55	R\$ 18,20
2014NE000405	6.813/2014-1	PREGÃO	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO MAGNÉTICO, OPERAÇÃO MANUAL, ACIONAMENTO ALAVANCA, 240V, CORRENTE NOMINAL 32A, MONOFÁSICO, MARCA LORENZETTI	PHD COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA - EPP	10.828.286/0001-51	4	UNID	R\$ 7,85	R\$ 31,40
2014NE000405	6.813/2014-1	PREGÃO	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, TERMOMAGNÉTICO, OPERAÇÃO MANUAL, ACIONAMENTO ALAVANCA, 415V, 30A, TRIPOLAR, MARCA LORENZETTI	PHD COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA - EPP	10.828.286/0001-51	5	UNID	R\$ 48,67	R\$ 243,35
2014NE000405	6.813/2014-1	PREGÃO	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, TERMOMAGNÉTICO, OPERAÇÃO MANUAL, ACIONAMENTO ALAVANCA, 415V, 25A, TRIPOLAR, MARCA LORENZETTI	PHD COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA - EPP	10.828.286/0001-51	5	UNID	R\$ 48,67	R\$ 243,35
2014NE000405	6.813/2014-1	PREGÃO	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, TERMOMAGNÉTICO, OPERAÇÃO MANUAL, ACIONAMENTO ALAVANCA, 415V, 70A, TRIPOLAR, MARCA LORENZETTI	PHD COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA - EPP	10.828.286/0001-51	5	UNID	R\$ 72,22	R\$ 361,10
2014NE000405	6.813/2014-1	PREGÃO	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, TERMOMAGNÉTICO, 240/400V, 16A, MONOPOLAR, MARCA JNG	PHD COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA - EPP	10.828.286/0001-51	40	UNID	R\$ 8,35	R\$ 334,00
2014NE000405	6.813/2014-1	PREGÃO	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, TERMOMAGNÉTICO, 240/400V, 20A, MONOPOLAR, MARCA JNG	PHD COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA - EPP	10.828.286/0001-51	20	UNID	R\$ 4,55	R\$ 91,00
2014NE000405	6.813/2014-1	PREGÃO	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, TERMOMAGNÉTICO, 240/400V, 25A, MONOPOLAR, MARCA JNG	PHD COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA - EPP	10.828.286/0001-51	20	UNID	R\$ 4,55	R\$ 91,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE ABRIL/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000405	6.813/2014-1	PREGÃO	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, TERMOMAGNÉTICO, 240/400V, 25A, TRIPOLAR, MARCA JNG	PHD COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA - EPP	10.828.286/0001-51	5	UNID	R\$ 53,07	R\$ 265,35
2014NE000405	6.813/2014-1	PREGÃO	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, TERMOMAGNÉTICO, 240/400V, 32A, MONOPOLAR, MARCA JNG	PHD COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA - EPP	10.828.286/0001-51	15	UNID	R\$ 4,55	R\$ 68,25
2014NE000405	6.813/2014-1	PREGÃO	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, TERMOMAGNÉTICO, 240/400V, 50A, TRIPOLAR, MARCA JNG	PHD COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA - EPP	10.828.286/0001-51	5	UNID	R\$ 55,43	R\$ 277,15
2014NE000405	6.813/2014-1	PREGÃO	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, TERMOMAGNÉTICO, 240/400V, 63A, TRIPOLAR, MARCA JNG	PHD COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA - EPP	10.828.286/0001-51	15	UNID	R\$ 27,31	R\$ 409,65
2014NE000412	6.814/2014-6	PREGÃO	LÂMPADA DICRÓICASUPER LED HIGHT POWER, 220V, 3W,50/60HZ, VIDA ÚTIL 25.000 HORAS, MARCA GOLDEN	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA	06.369.194/0001-83	20	UNID	R\$ 57,27	R\$ 1.145,40
2014NE000412	6.814/2014-6	PREGÃO	LÂMPADA MR16 18 LEDS BRANCA 38 LUMENS, 1,3W, MARCA SORTE LUZ	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA	06.369.194/0001-83	5	UNID	R\$ 25,95	R\$ 129,75
2014NE000412	6.814/2014-6	PREGÃO	LÂMPADA PAR 38 LED, 6W, COR VERDE, 220V, VIDA ÚTIL 25.000 HORAS, MARCA GOLDEN	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA	06.369.194/0001-83	10	UNID	R\$ 69,70	R\$ 697,00
2014NE000412	6.814/2014-6	PREGÃO	LÂMPADA SUPER LED HIGHT POWER DICRÓICA, 12V, 5W, VIDA ÚTIL 25.000 HORAS, MARCA GOLDEN	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA	06.369.194/0001-83	20	UNID	R\$ 38,90	R\$ 778,00
2014NE000412	6.814/2014-6	PREGÃO	LÂMPADA SUPER LED HIGHT POWER PAR 20, 220V, 4W, VIDA ÚTIL 25.000 HORAS, MARCA GOLDEN	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA	06.369.194/0001-83	20	UNID	R\$ 70,60	R\$ 1.412,00
2014NE000412	6.814/2014-6	PREGÃO	PROJETOR 10W LED, COR PRETA, 220V, 10W, LED LUMENS 700 LM, USO EXTERNO, VIDA MEDIANA 50.000 HORAS, MARCA GOLDEN	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA	06.369.194/0001-83	4	UNID	R\$ 165,42	R\$ 661,68

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE ABRIL/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000413	2.484/2014	INEXIGÍVEL	INSCRIÇÃO DE DOIS SERVIDORES DESTE TRT NO TRINAMENTO "MODELAGEM E SIMULAÇÃO DE PROCESSOS" NOS DIAS 29 E 30 DE MAIO EM FORTALEZA	INNOVO GROUP NEGÓCIOS E INVESTIMENTOS LTDA	13.485.471/0001-89	2	UNID	R\$ 690,00	R\$ 1.380,00
2014NE000415	3.796/2014	INEXIGÍVEL	INSRIÇÃO DE UMA SERVIDORA DESTE TRT NO EVENTO "FORMAÇÃO DE ANALISTA DE T&D", NOS DIAS 23 E 24 DE ABRIL EM FORTALEZA	QUALYPRO TECNOLOGIA LTDA EPP	07.018.068/0001-47	1	UNID	R\$ 850,00	R\$ 850,00
2014NE000419	2.483/2014	INEXIGÍVEL	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MINISTRAR O CURSO SOBRE GESTÃO E FISCALIZAÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS DE NATUREZA CONTINUADA NA ADMINSTRAÇÃO PÚBLICA	CONSULTE CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA	36.003.671/0001-53	1	UNID	R\$ 21.600,00	R\$ 21.600,00
2014NE000420	1.003/2013	PREGÃO	CARTUCHO DE TINTA, ORIGINAL E COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA HP MODELO D1460, NA COR PRETA, NOVO, NÃO REMANUFATURADO, CAPACIDADE DE IMPRESSÃO DE APROX. 150 PÁGINAS, CARTUCHO DA MESMA MARCA DA IMPRESSORA C9351 AL (HP21)	DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE ME	11.044.272/0001-00	15	UNID	R\$ 28,75	R\$ 431,25
2014NE000420	1.003/2013	PREGÃO	CARTUCHO DE TINTA, ORIGINAL E COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA HP MODELO D1460, COLORIDO, NOVO, NÃO REMANUFATURADO, CAPACIDADE DE IMPRESSÃO DE APROX. 140 PÁGINAS, DE IMAGENS COLORIDAS, DA MESMA MARCA DA IMPRESSORA C9352AL (HP22), MARCA HP	DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE ME	11.044.272/0001-00	5	UNID	R\$ 50,45	R\$ 252,25

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE ABRIL/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000421	3.246/2014	INEXIGÍVEL	AQUISIÇÃO/RENOVAÇÃO DE ACESSOS AOS PRODUTOS ELETRÔNICOS ZÊNITE POR UM PERÍODO DE 12 MESES	ZÊNITE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA S/A	86.781.069/0001-15	1	UNID	R\$ 4.825,05	R\$ 4.825,05
2014NE000423	3.545/2013	PREGÃO	CADEADO EM LATÃO MACIÇO, HASTE EM AÇO TEMPERADO, COM 2 CHAVES DE LATÃO NIQUELADO, TAMANHO MÉDIO, MARCA PADO	ERLANYA S. DE LIMA ME	17.649.992/0001-85	10	UNID	R\$ 8,97	R\$ 89,70
2014NE000423	3.545/2013	PREGÃO	CADEADO EM LATÃO MACIÇO, HASTE EM AÇO TEMPERADO, COM 2 CHAVES DE LATÃO NIQUELADO, TAMANHO GRANDE, LARGURA 35MM, MARCA PADO	ERLANYA S. DE LIMA ME	17.649.992/0001-85	20	UNID	R\$ 11,84	R\$ 236,80
2014NE000423	3.545/2013	PREGÃO	CADEADO EM LATÃO MACIÇO, HASTE EM AÇO TEMPERADO, COM 2 CHAVES DE LATÃO NIQUELADO, TAMANHO GRANDE, LARGURA 50MM, MARCA PADO	ERLANYA S. DE LIMA ME	17.649.992/0001-85	15	UNID	R\$ 21,04	R\$ 315,60
2014NE000425	2.438/2014	PREGÃO	PORTÃO EM ALUMÍNIO ANODIZADO NA COR PRETA, MEDINDO 3,8M X 2,24M, A SER INSTALADO NA GUARITA DO ANEXO I - TRT	ROGÉRIO JOSÉ DE LIMA ME	01.652.136/0001-49	1	UNID	R\$ 5.750,00	R\$ 5.750,00
2014NE000425	2.438/2014	PREGÃO	PORTÃO EM ALUMÍNIO ANODIZADO NA COR PRETA, MEDINDO 3,6M X 2,40M, A SER INSTALADO NO SUBSOLO DO ANEXO I - TRT	ROGÉRIO JOSÉ DE LIMA ME	01.652.136/0001-49	1	UNID	R\$ 5.750,00	R\$ 5.750,00
2014NE000427	8.582/2014-8	PREGÃO	ABRACADEIRA PLÁSTICA PRA ORGANIZAÇÃO DE FIOS, 100X2,5MM, MARCA VONDER	MATEUS GUERRA DE FARIAS ME	14.124.286/0001-21	100	UNID	R\$ 0,25	R\$ 25,00
2014NE000427	8.582/2014-8	PREGÃO	ABRACADEIRA PLÁSTICA PRA ORGANIZAÇÃO DE FIOS, 100X5MM, MARCA VONDER	MATEUS GUERRA DE FARIAS ME	14.124.286/0001-21	400	UNID	R\$ 0,35	R\$ 140,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE ABRIL/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000427	8.582/2014-8	PREGÃO	ADAPTADOR DE TOMADA ELÉTRICA (REVERSO NOVO PADRÃO NBR PARA ANTIGO) MARCA DANEVA	MATEUS GUERRA DE FARIAS ME	14.124.286/0001-21	40	UNID	R\$ 5,00	R\$ 200,00
2014NE000427	8.582/2014-8	PREGÃO	ADAPTADOR TIPO TÊ ELÉTRICO 2 PINOS, MARCA DAVENA	MATEUS GUERRA DE FARIAS ME	14.124.286/0001-21	10	UNID	R\$ 4,15	R\$ 41,50
2014NE000427	8.582/2014-8	PREGÃO	BATERIA RECARREGÁVEL, TIPO SELADA, 6V, APLICAÇÃO LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA, MARCA G-LIGHT	MATEUS GUERRA DE FARIAS ME	14.124.286/0001-21	8	UNID	R\$ 35,55	R\$ 284,40
2014NE000427	8.582/2014-8	PREGÃO	BÓIA ELÉTRICA DE NÍVEL PARA CAIXA D'ÁGUA COM OS DOIS NÍVEIS DE 10 A 30A, 220V, MARCA TAURUS	MATEUS GUERRA DE FARIAS ME	14.124.286/0001-21	8	UNID	R\$ 75,50	R\$ 604,00
2014NE000427	8.582/2014-8	PREGÃO	BÓIA ELÉTRICA DE NÍVEL PARA CAIXA D'ÁGUA INFERIOR A 20A, 220V, MARCA TAURUS	MATEUS GUERRA DE FARIAS ME	14.124.286/0001-21	2	UNID	R\$ 37,99	R\$ 75,98
2014NE000427	8.582/2014-8	PREGÃO	BÓIA ELÉTRICA DE NÍVEL PARA CAIXA D'ÁGUA SUPERIOR 20A, 220V, MARCA TAURUS	MATEUS GUERRA DE FARIAS ME	14.124.286/0001-21	2	UNID	R\$ 37,99	R\$ 75,98
2014NE000427	8.582/2014-8	PREGÃO	BUCHA PARAFUSO EM NYLON Nº 05, MARCA JO	MATEUS GUERRA DE FARIAS ME	14.124.286/0001-21	200	UNID	R\$ 0,11	R\$ 22,00
2014NE000427	8.582/2014-8	PREGÃO	BUCHA PARAFUSO EM NYLON Nº 6 MARCA JO	MATEUS GUERRA DE FARIAS ME	14.124.286/0001-21	200	UNID	R\$ 0,13	R\$ 26,00
2014NE000427	8.582/2014-8	PREGÃO	BUCHA PARAFUSO EM NYLON Nº 7, MARCA JO	MATEUS GUERRA DE FARIAS ME	14.124.286/0001-21	300	UNID	R\$ 0,12	R\$ 36,00
2014NE000427	8.582/2014-8	PREGÃO	BUCHA PARAFUSO EM NYLON Nº 8, MARCA JO	MATEUS GUERRA DE FARIAS ME	14.124.286/0001-21	200	UNID	R\$ 0,29	R\$ 58,00
2014NE000427	8.582/2014-8	PREGÃO	BUCHA PARAFUSO EM NYLON Nº 10, MARCA JO	MATEUS GUERRA DE FARIAS ME	14.124.286/0001-21	100	UNID	R\$ 0,15	R\$ 15,00
2014NE000427	8.582/2014-8	PREGÃO	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO DE 19MMX10MX75MM	MATEUS GUERRA DE FARIAS ME	14.124.286/0001-21	5	UNID	R\$ 13,50	R\$ 67,50
2014NE000427	8.582/2014-8	PREGÃO	FITA ISOLANTE ELÉTRICA, MATERIAL BÁSICO PVC, COM ADESIVO A BASE DE BORRACHA, MARCA FAME	MATEUS GUERRA DE FARIAS ME	14.124.286/0001-21	25	UNID	R\$ 4,00	R\$ 100,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE ABRIL/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000427	8.582/2014-8	PREGÃO	INTERRUPTOR DE UMA SESSÃO COM TOMADA 2P+T, COR BRANCA COM ESPELHO PARA CAIXA 4X2, 10A, 250V, MARCA PIAL	MATEUS GUERRA DE FARIAS ME	14.124.286/0001-21	38	UNID	R\$ 22,20	R\$ 843,60
2014NE000427	8.582/2014-8	PREGÃO	INTERRUPTOR DE UMA SESSÃO, COR BRANCA COM ESPELHO PARA CAIXA 4X2, 10A, 250V, MARCA PIAL	MATEUS GUERRA DE FARIAS ME	14.124.286/0001-21	35	UNID	R\$ 9,80	R\$ 343,00
2014NE000427	8.582/2014-8	PREGÃO	MÓDULO CEGO, DE QUALQUER MARCA, DESDE QUE ENCAIXE PERFEITAMENTE NA GRADE DE MARCA PIAL, PARA REPOSIÇÃO, MARCA PIAL	MATEUS GUERRA DE FARIAS ME	14.124.286/0001-21	20	UNID	R\$ 2,08	R\$ 41,60
2014NE000427	8.582/2014-8	PREGÃO	MÓDULO DE INTERRUPTOR PARALELO PARA REPOSIÇÃO EM CAIXA PADRÃO MULTIMAY IDÊNTICO AO EXISTENTE, MARCA PIAL	MATEUS GUERRA DE FARIAS ME	14.124.286/0001-21	24	UNID	R\$ 11,20	R\$ 268,80
2014NE000427	8.582/2014-8	PREGÃO	MÓDULO DE INTERRUPTOR SIMPLES PARA REPOSIÇÃO EM CAIXA PADRÃO MULTIMAY IDÊNTICO AO EXISTENTE, MARCA PIAL	MATEUS GUERRA DE FARIAS ME	14.124.286/0001-21	40	UNID	R\$ 8,95	R\$ 358,00
2014NE000427	8.582/2014-8	PREGÃO	MÓDULO TOMADA 2P+T, VERMELHA, PARA REPOSIÇÃO, IDÊNTICO AO EXISTENTE, MARCA PIAL	MATEUS GUERRA DE FARIAS ME	14.124.286/0001-21	28	UNID	R\$ 13,30	R\$ 372,40
2014NE000427	8.582/2014-8	PREGÃO	MÓDULO TOMADA UNIVERSAL 2P+T, BRANCA, PARA REPOSIÇÃO, IDÊNTICO AO EXISTENTE, MARCA PIAL	MATEUS GUERRA DE FARIAS ME	14.124.286/0001-21	28	UNID	R\$ 11,20	R\$ 313,60
2014NE000427	8.582/2014-8	PREGÃO	PARAFUSO PARA MADEIRA CABEÇA CHATA GALVANIZADO, 3,5MMX30MM, MARCA JOMARCA	MATEUS GUERRA DE FARIAS ME	14.124.286/0001-21	300	UNID	R\$ 0,11	R\$ 33,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE ABRIL/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000427	8.582/2014-8	PREGÃO	PARAFUSO PARA MADEIRA CABEÇA CHATA GALVANIZADO, 3,8MMX40MM, MARCA JOMARCA	MATEUS GUERRA DE FARIAS ME	14.124.286/0001-21	300	UNID	R\$ 0,16	R\$ 48,00
2014NE000427	8.582/2014-8	PREGÃO	PARAFUSO PARAMADEIRA CABEÇA CHATA GALVANIZADO, 4,2MMX30MM, MARCA JOMARCA	MATEUS GUERRA DE FARIAS ME	14.124.286/0001-21	200	UNID	R\$ 0,18	R\$ 36,00
2014NE000427	8.582/2014-8	PREGÃO	PARAFUSO PARA MADEIRA CABEÇA CHATA GALVANIZADO, 4,8MMX50MM, MARCA JOMARCA	MATEUS GUERRA DE FARIAS ME	14.124.286/0001-21	200	UNID	R\$ 0,25	R\$ 50,00
2014NE000427	8.582/2014-8	PREGÃO	PARAFUSO PARA MADEIRA CABEÇA CHATA GALVANIZADO, 6,1MMX65MM, MARCA JOMARCA	MATEUS GUERRA DE FARIAS ME	14.124.286/0001-21	20	UNID	R\$ 0,35	R\$ 7,00
2014NE000427	8.582/2014-8	PREGÃO	PARAFUSO PARA MADEIRA CABEÇA CHATA GALVANIZADO, 8,0MMX65MM, MARCA JOMARCA	MATEUS GUERRA DE FARIAS ME	14.124.286/0001-21	20	UNID	R\$ 0,48	R\$ 9,60
2014NE000427	8.582/2014-8	PREGÃO	PLUGUE, TIPO FÊMEA, NÚMERO CONTATO 3, FORMATO CONTATO UNIVERSAL, 10A, 250V, NÚMERO POLOS 2P+T, MARCA ROMAZZI	MATEUS GUERRA DE FARIAS ME	14.124.286/0001-21	30	UNID	R\$ 4,55	R\$ 136,50
2014NE000427	8.582/2014-8	PREGÃO	PLUGUE, TIPO MACHO, 3 PINOS REDONDOS, 10A, 250V, 2P+T, MARCA ROMAZZI	MATEUS GUERRA DE FARIAS ME	14.124.286/0001-21	10	UNID	R\$ 4,48	R\$ 44,80
2014NE000427	8.582/2014-8	PREGÃO	PLUGUE, TIPO MACHO, TRIANGULAR 3 PINOS CHATOS, NÃO PARALELOS, PARA AR CONDICIONADO, MARCA ILUMI	MATEUS GUERRA DE FARIAS ME	14.124.286/0001-21	8	UNID	R\$ 6,28	R\$ 50,24
2014NE000427	8.582/2014-8	PREGÃO	TAMPA CEGA PARA CAIXA 4X2, COR BRANCA	MATEUS GUERRA DE FARIAS ME	14.124.286/0001-21	50	UNID	R\$ 2,55	R\$ 127,50
2014NE000427	8.582/2014-8	PREGÃO	TOMADA LINHA X COM CAIXA DE SOBREPOR SIMPLES, COR BRANCA, MARCA ROMAZZI	MATEUS GUERRA DE FARIAS ME	14.124.286/0001-21	5	UNID	R\$ 4,44	R\$ 22,20

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE ABRIL/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000427	8.582/2014-8	PREGÃO	TOMADA PADRÃO ABNT DE EMBUTIR, COR BRANCA, COM ESPELHO, DUAS SEÇÕES PARA CAIXA 4X2, COM DISPOSITIVO DE IDENTIFICAÇÃO DE TENSÃO (127/220V), MARCA PIAL	MATEUS GUERRA DE FARIAS ME	14.124.286/0001-21	100	UNID	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
2014NE000427	8.582/2014-8	PREGÃO	TOMADA PADRÃO ABNT DE EMBUTIR, COR BRANCA, COM ESPELHO, UMA SEÇÃO PARA CAIXA 4X2, COM DISPOSITIVO DE IDENTIFICAÇÃO DE TENSÃO (127/220V), MARCA PIAL	MATEUS GUERRA DE FARIAS ME	14.124.286/0001-21	50	UNID	R\$ 15,00	R\$ 750,00
2014NE000427	8.582/2014-8	PREGÃO	TOMADA RJ-45 PARA COMPUTADOR, FÊMEA, COM TAMPA E CAIXA DE SOBREPOR, MARCA ROMAZZI	MATEUS GUERRA DE FARIAS ME	14.124.286/0001-21	10	UNID	R\$ 12,35	R\$ 123,50
2014NE000427	8.582/2014-8	PREGÃO	TOMADA SIMPLES DE EMBUTIR EM CAIXA 4X2, MARCA ROMAZZI	MATEUS GUERRA DE FARIAS ME	14.124.286/0001-21	8	UNID	R\$ 3,00	R\$ 24,00
2014NE000427	8.582/2014-8	PREGÃO	TUBO ESPIRAL PARA ORGANIZAÇÃO DE FIOS 12MM, MARCA VONDER	MATEUS GUERRA DE FARIAS ME	14.124.286/0001-21	50	UNID	R\$ 1,56	R\$ 78,00
2014NE000427	8.582/2014-8	PREGÃO	TUBO ESPIRAL PARA ORGANIZAÇÃO DE FIOS 19MM, MARCA VONDER	MATEUS GUERRA DE FARIAS ME	14.124.286/0001-21	100	UNID	R\$ 3,26	R\$ 326,00
2014NE000427	8.582/2014-8	PREGÃO	CAIXA PARA TOMADA DE EMBUTIR 2X4", MARCA ROMAZZI	MATEUS GUERRA DE FARIAS ME	14.124.286/0001-21	20	UNID	R\$ 0,50	R\$ 10,00
2014NE000427	8.582/2014-8	PREGÃO	SENSOR ELETRÔNICO, TIPO DE PRESENÇA, 220V, 500W, APLICAÇÃO, DETECÇÃO E ALARME, INSTALAÇÃO PAREDE, COM INTERRUPTOR EM CAIXA 4X2, COM FOTOCÉLULA, TRÊS FIOS, MARCA EXATRON	MATEUS GUERRA DE FARIAS ME	14.124.286/0001-21	60	UNID	R\$ 31,00	R\$ 1.860,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE ABRIL/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000430	7.585/2014-0	INEXIGÍVEL	INSCRIÇÃO DO DESEMBARGADOR FRANCISCO JOSÉ GOMES DA SILVA NO XVII CONGRESSO NACIONAL DOS MAGISTRADOS DA JUSTIÇA DO TRABALHO, EM GRAMADO-RS, DE 29 DE ABRIL A 02 DE MAIO	ASSOCIAÇÃO NACIONAL DOS MAGISTRADOS DA JUSTIÇA DO TRABALHO	00.536.110/0001-72	1	UNID	R\$ 580,00	R\$ 580,00
2014NE000431	3.667/2014	INEXIGÍVEL	INSCRIÇÃO DO DESEMBARGADOR JEFFERSON QUESADO JÚNIOR NO XVII CONGRESSO NACIONAL DOS MAGISTRADOS DA JUSTIÇA DO TRABALHO, EM GRAMADO-RS, DE 29 DE ABRIL A 02 DE MAIO	ASSOCIAÇÃO NACIONAL DOS MAGISTRADOS DA JUSTIÇA DO TRABALHO	00.536.110/0001-72	1	UNID	R\$ 510,00	R\$ 510,00
2014NE000438	4.192/2014	INEXIGÍVEL	INSCRIÇÃO DE 1 SERVIDOR NO TREINAMENTO "ORACLE DATABASE 11 G; WORKSHOP ADMINISTRATIO II", EM BELO HORIZONTE, DE 5 A 9 DE MAIO	CASA DE SOFTWARE S/A	23.326.549/0001-76	1	UNID	R\$ 3.760,00	R\$ 3.760,00